



Mikkel Riemann Holding ApS

Nørregade 150, 4100 Ringsted

CVR-nr. 34 88 33 86

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

Mikkel Peter Riemann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Riemann Holding ApS Nørregade 150 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 34 88 33 86
	Stiftet: 30. november 2012
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Peter Riemann Christensen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.913	-8
Bruttoresultat	-7.913	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	36.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.169	-4
Resultat før skat	25.668	-12
Skat af årets resultat	2.438	3
Årets resultat	28.106	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.106	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	28.106	-9

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	122.500	123
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.048	10
	Tilgodehavender i alt	<u>12.048</u>	<u>10</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.834</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.882</u>	<u>11</u>
	Aktiver i alt	<u>154.382</u>	<u>134</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-11.303	-39
Egenkapital i alt	68.697	41
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94	0
Hensatte forpligtelser i alt	94	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.941	8
Anden gæld	69.650	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.591	93
Gældsforpligtelser i alt	85.591	93
Passiver i alt	154.382	134

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	122.500	123	
Kostpris 30. juni 2017	122.500	123	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	122.500	123	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Riemann Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester, Ringsted	24,5 %	1.973.284	1.430.371
			122.500
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		80.000	80
		80.000	80
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		-39.409	-30
Årets overførte overskud eller underskud		28.106	-9
		-11.303	-39
